## Prefeitura de Carapicuíba

Secretaria de Administração



## PORTARIA Nº. 2136, DE 31 DE AGOSTO DE 2022.

**MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES** Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

## RESOLVE:

CONCEDER, ao (a) Senhor (a) ALEXANDRE DOS SANTOS RODRIGUES, matrícula 51221, ocupante do cargo de SECRETARIO MUNICIPAL, SECRETARIA lotado(a) na MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA URBANA E SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA E CONTROLE URBANO, AFASTAMENTO POR TEMPO DETERMINADO PARA GOZO DE FÉRIAS, no período de 01 a 30 DE SETEMBRO DE 2022, assumindo interinamente a SECRETARIA **SECRETARIA** MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA URBANA E MUNICIPAL DE SEGURANÇA E CONTROLE URBANO, o(a) Senhor (a) MARCIO APARECIDO REIS, matrícula 48681, ocupante do cargo de SECRETARIO ADJUNTO, lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA E CONTROLE URBANO.

Publique, registre e cumpra-se.

## MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES MARCOS NEVES Prefeito Municipal

Registrada no livro próprio na Secretaria de Assuntos Jurídicos, nesta data e publicado no site do município no endereço <a href="https://www.carapicuiba.sp.gov.br">www.carapicuiba.sp.gov.br</a>.